
UCHWAŁA NR XII/100/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 marca 1999 r.

w sprawie nieodpłatnego oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Kraków w drodze bezprzetargowej

na rzecz CARITAS Archidiecezji Krakowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113
poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ w związku z art.
37 ust. 2 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 2, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115 poz. 741 z 1997 r./ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze
bezprzetargowej na lat 99 nieruchomości stanowiącej działki ozn.: nr 53/21 o powierzchni
3206 m2 objętą KW 218661, nr 53/14 o powierzchni 683 m2 objętą KW 193007 i nr 54/4 o
powierzchni 72 m2 objętą KW 189176 – obręb 17 Podgórze położonej przy ul. Saskiej - na
rzecz CARITAS Archidiecezji Krakowskiej z siedzibą w Krakowie przy ulicy
Franciszkańskiej 3, z przeznaczeniem na wybudowanie domu opieki dla mężczyzn.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od opłat rocznych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


